
Husqvarna 2012 Enduro modellerne er afsløret 
 
Tidspunktet kunne ikke have været bedre for Husqvarna for at løfte sløret for sit nye 2012 
enduro sortiment. 
 
Enduro World Championship sæson er netop flyttet ind i sin anden halvdel, og holdet fra  
Husqvarna CH Racing Monster Energy fabrikken flyver højt, med Juha Salminen 
komfortabelt i spidsen for Enduro 1 World Championship efter de første fem runder, 
efterfulgt af hans holdkammerat Matti Seistola på andenpladsen. 
 

 

 
Begge ryttere er flyvende på Husqvarna TE250, der har vundet ni af de 10 GP dage, så 
det er uden nogen tvivl at det er den bedste cykel i E1 klassen.   
I E2 klassen, er Husqvarna i øjeblikket også i toppen af Enduro World Championship, med 
Antoine Meo på sin fabrikscykel TE310 – han er p.t. 49 point foran sin nærmeste rival. 
 
Så det er Ikke noget dårligt tidspunkt for Husqvarna at lancere viften af 2012 modellerne, 
som alle er afledt af den succesfulde raceroplevelse fra fabrikkens Husqvarna team.  
 
Alle modeller (TE250, TE310, TE449,  
TE511, WR125, WR250 og WR300)  
har et nyt udseende med ny grafik,  
nye sorte chassis og nye sølv-hjul.  
I 2012 har TE250 / TE310 fire-takts modellerne 
 også en Kayaba bagdæmper, 
 et LeoVince racing udstødningsrør og 
 en opdateret ramme. 
  

 



Især har Husqvarnas ingeniører arbejdet på alle modellerne for at gøre cyklen lettere at 
køre, forbedre håndtering og motorens respons ved lave motoromdrejninger  
- alle vigtige faktorer for håbefulde enduro ryttere og racers, ifølge Martino Bianchi, PR og 
Racing aktiviteter koordinator for Husqvarna : 
 

 

 
 
"Husqvarna dominerer WEC E1 klasse i 2011, med Juha og Matti, så det er en 
spændende tid for os at lancere i 2012 modellerne," sagde han. "Den TE250 var sidste års 
verdens-mesterskab vindende maskine med Antoine Meo, og kunden version er kendt for 
at være let at ride, med stor køreegenskaber og enestående enduro ergonomi." 
 
At have erobret E1 klasse i 2010, Antoine er nu på toppen i E2 klasse på TE310, med sin 
top power-vægt-forhold. Alex Salvini konkurrerer i E3-klassen på en TE511, mens TE449 
kan findes i en række af race serien og discipliner over hele verden, fra europæiske Cross 
Country mesterskaber for ekstreme enduro begivenheder såsom Hells Gate, den seje One 
og den kommende Erzberg Rodeo. 
 
”Gennem konkurrence på højeste niveau, hjælper tilbagemeldinger fra de mest talentfulde 
ryttere i verden os med at udvikle vores enduro maskiner, således at kunderne i sidste 
ende kommer til at drage fordel af cykler, der har stor ydeevne og håndtering, uanset 
niveau eller budget som rytteren har” siger Bianchi. "Denne filosofi går fra entry-level 
WR125, som er blevet grundigt opdateret for 2012 - hele vejen op til den mest magtfulde 
fire-takts motorcykler. Uanset hvilken maskine kunder er interesseret i, er de alle designet 
til at være nem at ride, med god trækkraft, god håndtering og glat motorer, der giver 
behagelig og sjov off-road kørsel eller racing, uanset dit budget. " 
  
Den nye Husqvarna to-takts WR125/250/300 og fire-takts TE250/310/449/511 model vil 
være tilgængelige hos autoriserede forhandlere, fra juli og frem.  
Til omfattende detaljer og billeder af hver 2010 model, kan du besøge 
 www.husqvarna-motorcycles.com hjemmeside. 


